Indices de la importancia relativa de la inversion

Cuadro 11503

bruta en transporte 1950-1962

% de la Inversién Bruta
Total dedicada a
transportes

% de la Inversion Bruta
Publica dedicada a
transportes

% de la Inversién Bruta
Privada dedicada a
transportes

Inversion Bruta en el sector
transportes, como % del
Ingreso Nacional

Inversién Bruta en el sector
transportes, como % del Ingreso
Nacional la Inversién Puablica Total

Inversién Bruta en el sector
transportes, como % de la
Inversién Privada Total

1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
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8

9
12
15
15
15
19
26
15
18
21
12

14
27
17
18
27
20
39
64
80
62
53
55
22
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41
64
46
50
58
62
63
105
114
106
85
95
42

11
16
19
20
20
24
34
18
23
26
16

Fuente: Diagnostico de los transportes en Costa Rica. Ministerio de Transportes. Departamento de Planificacién 1964, pagina 2-23.



